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Düzce Amatör Radyo ve Telsizciler Derneği (DARD81) tarafından
17-18 Mayıs tarihlerinde düzenlenen doğa kampı, olumsuz hava
şartlarına  rağmen  katılımcıların  yüzünden  gülücükleri  eksik
etmedi. Düzce’deki tüm amatör telsizci dostlara açık olan bu
kampa, aileleriyle ve çocuklarıyla katılan herkes kucaklandı.
Kampta sadece telsiz işleriyle uğraşılmadı; çocukların neşesi
ve  onlar  için  düzenlenen  aktiviteler  kampa  ayrı  bir  hava
kattı. Anlayacağınız, herkes hem doğanın tadını çıkardı hem de
telsizcilik tutkusunu doyasıya yaşadı.

Teknik Çalışmalar ve Dünya Bağlantıları
Kampta teknik açıdan da boş durulmadı. Kendi elleriyle yapılan
2 metre ve 70 cm bandı yönlü antenler simplex olarak test
edildi. El birliğiyle bir HF istasyonu kuruldu ve çok verimli
çalışmalar yapıldı. Kampın en ilgi çekici anlarından biri ise
QO-100 uydu istasyonunun kurulumuyla yaşandı. Bu sayede, Katar
Oscar  100  uydusu  üzerinden  tüm  dünyayla  görüşmeler
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gerçekleştirildi ve bu durum, katılımcılar için unutulmaz bir
deneyim oldu.

Dost  Ziyaretleri  ve  Damağa  Kazınan
Lezzetler
Kampın en özel anlarından biri ise Düzce’deki diğer dernek
olan Düzrad’dan gelen sevgili dostların ziyaretiydi; bu durum
oldukça onur vericiydi. Gece yarısı bir araya gelindi, neyimiz
varsa  birleştirildi  ve  koca  bir  kazan  tarhana  çorbası
pişirildi.  O  çorbanın  tadı  hala  damaklarda,  akla  geldikçe
içimizi ısıtıyor.

Teşekkürler
Bu güzel kampın gerçekleşmesinde sağladığı desteklerden dolayı
Kaynaşlı Belediye Başkanı Sayın Efdal ALTUNDAL ve Kaynaşlı
Kaymakamlığı’na DARD81 olarak sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.

DARD81 olarak bu kampla bir kez daha gösterildi ki, amatör
telsizcilik  sadece  bir  hobi  değil;  aynı  zamanda  birlik,
beraberlik ve paylaşım ruhunu pekiştiren harika bir platform.
Herkesin yüzünde kocaman bir gülümsemeyle ayrıldığı bu kamp,
Düzce amatör telsiz camiası için unutulmaz bir hatıra oldu. Bu
kamp sayesinde ne kadar kocaman bir aile olunduğu bir kez daha
görüldü!
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